Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2011 №17

О внесении изменений в постановления администрации города Чебоксары в области гражданской обороны

В связи с разделением полномочий между главой города Чебоксары и главой администрации города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение об организации и ведении гражданской обороны в городе Чебоксары, утверждённое постановлением администрации города Чебоксары от 05.03.2009 № 53:

1.1.
В абзаце  четвёртом пункта 8 слова «главой города» заменить словами «главой администрации города».

1.2.
В пункте 11 слова «глава города» заменить словами «глава администрации города».

2. Внести следующие изменения в Положение об Управлении по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям г. Чебоксары, утверждённое постановлением администрации города Чебоксары от 31.03.2006 № 73:

2.1.
В пункте 1.3. слово «главы» заменить словами «главы администрации».

2.2.
В абзаце восемнадцатом  подпункта 6 пункта 3.1. слово «главы» заменить словом «главы администрации».

2.3.
В пункте 5.1. слово «главой» заменить  словами «главой администрации».

3. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.

Глава администрации города Чебоксары                               Н.И. Емельянов

64262.doc